
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 
 
 
 
 
        
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
27 февраля 2020 г.                               Кировское                                     №  100 
 
 
О продлении срока демонтажа самовольно установленного временного объекта – 
металлического киоска зеленого цвета, расположенного в районе рынка 
микрорайона Горняцкий 
 

На  основании Порядка демонтажа временных объектов на территории 
города Кировское (с изменениями), утвержденного распоряжением главы 
администрации города Кировское  от  04.07.2017  №  261, зарегистрированного в 
Кировском городском отделе юстиции Министерства юстиции Донецкой Народной 
Республики от 24.07.2017 под регистрационным № 2117, Положения об  
администрации  города  Кировское,  утвержденного  распоряжением  главы  
администрации  города  Кировское  от  26.01.2015  № 1 (с изменениями), 
распоряжения главы администрации города Кировское от 11.12.2019 № 450 «О 
демонтаже самовольно установленного временного объекта - металлического 
киоска зеленого цвета, расположенного в районе рынка микрорайона Горняцкий», 
письма КП «САНОЧИСТКА» от 25.02.2020 № 01-09/73 о продлении срока 
демонтажа, в связи с неблагоприятными погодными условиями 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1.   Продлить   КОММУНАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ «САНОЧИСТКА» 
срок демонтажа временного объекта – металлического киоска зеленого цвета, 
расположенного в районе рынка микрорайона Горняцкий, до 01.05.2020. 
 
  2.    Распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 
 
   3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Кировское Полысюка С.В. 
 
 
Глава администрации    С.В. Ермаков 


